[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      ___  ________ 2014                                                                                                               №  ________
г.  Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г.Железногорск от 25.12.2009 № 2281п «Об утверждении Административного регламента по организации и проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля»
В соответствии с Федеральными законами от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 19.10.2009 №1664п «Об утверждении порядка разработки административных регламентов по исполнению муниципальных функций или предоставлению муниципальных услуг», Уставом ЗАТО  Железногорск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести следующие изменения в постановление Администрации ЗАТО г.Железногорск от 25.12.2009 № 2281п «Об утверждении Административного регламента по организации и проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля»:

1.1. абзац 1 пункта 6.1.13 изложить в новой редакции:
«6.1.3. В случае, если в письменной жалобе руководителя, иного должностного лица или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя, а также гражданина не указаны фамилия гражданина, направившего жалобу, или почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ, ответ на жалобу не дается.»,
1.2. абзац 5 пункта 6.1.13 изложить в новой редакции:

«В случае, если в письменной жалобе руководителя, иного должностного лица или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя, а также гражданина содержится вопрос, на который ему неоднократно давались письменные ответы по существу в связи с ранее направляемыми жалобами и обращениями, и при этом в жалобе не приводятся новые доводы или обстоятельства, Глава администрации ЗАТО г. Железногорск, либо должностное лицо, уполномоченное на то, вправе принять решение о безосновательности очередной жалобы и прекращении переписки по данному вопросу при условии, что указанная жалоба и ранее направляемая жалоба либо обращение направлялись в один и тот же орган местного самоуправления или одному и тому же должностному лицу. О данном решении уведомляется лицо, направившее обращение.».

2. Управлению делами  Администрации ЗАТО г.Железногорск (Л.В.Машенцева) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г.Железногорск                         (И.С.Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы администрации ЗАТО г.Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству  Ю.Г. Латушкина.

5. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
 администрации

     С.Е.Пешков